Rua Moisés Cantarelli, nº 368
Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalista

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE

Regime Próprio de

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos quinze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três, às

na sala de reuniões da sede da prefeitura municipal, reuniram

Conselho Fiscal Jefferson Seixas dos

Canton juntamente com o Conselho Deliberativo, Comitê de

Financeiro e Gestora Previdenciária do Regime Próprio de Previdência dos Servidores

(RPPS), onde foram apresentadas e debatidas as alterações da legislação do RPPS

aprovadas pela Câmara Municipal de Vereadores.

Após findada a reunião com os demais órgãos do RPPS, os titulares do Conselho

Fiscal continuaram reunidos para eleição do Presidente e Secretário, e discutir sobre a

elaboração do Regimento Interno. Para presidente foi indicado o conselheiro Jefferson

Seixas dos Santos, e para

aprovado por unanimidade. Na reunião foi decidido que o Regimento Interno do

Conselho fiscal seria construído nas próximas semanas, e levado para apreciação na

próxima reunião. Não havendo mais nenhuma pauta

encerrada.

Presentes:

Fone/Fax: (55) 3261-3200
tarelli, nº 368 – Centro – CEP: 97200-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Regime Próprio de Previdência Social
Conselho Fiscal

DA REUNIÃO ORDINÁRIA N° 01/2023

Aos quinze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três, às

na sala de reuniões da sede da prefeitura municipal, reuniram-se os membros do

Conselho Fiscal Jefferson Seixas dos Santos, Tassiéli Senger Kaiser e

juntamente com o Conselho Deliberativo, Comitê de Investimentos, Gestor

Financeiro e Gestora Previdenciária do Regime Próprio de Previdência dos Servidores

(RPPS), onde foram apresentadas e debatidas as alterações da legislação do RPPS

aprovadas pela Câmara Municipal de Vereadores.

com os demais órgãos do RPPS, os titulares do Conselho

Fiscal continuaram reunidos para eleição do Presidente e Secretário, e discutir sobre a

elaboração do Regimento Interno. Para presidente foi indicado o conselheiro Jefferson

Seixas dos Santos, e para secretária a conselheira Tassiéli Senger Kaiser. Sendo

aprovado por unanimidade. Na reunião foi decidido que o Regimento Interno do

Conselho fiscal seria construído nas próximas semanas, e levado para apreciação na

havendo mais nenhuma pauta para o momento

Jefferson Seixas dos Santos
Presidente

Tassieli Senger Kaiser
Membro Titular

Fabiane Raquel Canton

Membro Titular

s

Aos quinze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas,

se os membros do

Santos, Tassiéli Senger Kaiser e Fabiane Raquel

Investimentos, Gestor

Financeiro e Gestora Previdenciária do Regime Próprio de Previdência dos Servidores

(RPPS), onde foram apresentadas e debatidas as alterações da legislação do RPPS

com os demais órgãos do RPPS, os titulares do Conselho

Fiscal continuaram reunidos para eleição do Presidente e Secretário, e discutir sobre a

elaboração do Regimento Interno. Para presidente foi indicado o conselheiro Jefferson

secretária a conselheira Tassiéli Senger Kaiser. Sendo

aprovado por unanimidade. Na reunião foi decidido que o Regimento Interno do

Conselho fiscal seria construído nas próximas semanas, e levado para apreciação na

para o momento, a reunião foi

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

S
S

IE
LI

 S
E

N
G

E
R

 K
A

IS
E

R
, J

E
F

F
E

R
S

O
N

 S
E

IX
A

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 F

A
B

IA
N

E
 R

A
Q

U
E

L
C

A
N

T
O

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

A
44

-1
E

F
4-

B
80

A
-0

74
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

A
44

-1
E

F
4-

B
80

A
-0

74
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0A44-1EF4-B80A-0744

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TASSIELI SENGER KAISER (CPF 028.XXX.XXX-70) em 17/07/2023 13:48:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JEFFERSON SEIXAS DOS SANTOS (CPF 028.XXX.XXX-74) em 17/07/2023 13:48:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANE RAQUEL CANTON (CPF 689.XXX.XXX-72) em 17/07/2023 13:57:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/0A44-1EF4-B80A-0744